
ZARZĄDZENIE NR 113/2021 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 21 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2021 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXXVI/204/2021 Rady Gminy Nowa Karczma z dnia 21 

grudnia 2021 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2021 rok, zmienia się 

plany finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników 

od nr 1 do nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 2054. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 113/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

41 917 200,27

    Dochody bieżące  38 462 807,27 0,00 83 023,00 38 545 830,27

    Dochody majątkowe  3 454 393,00 0,00 900 000,00 4 354 393,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

3 673 263,00 0,00 81 023,00 3 754 286,00

75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH 

DOCHÓD BUDŻETU PAŃSTWA  

3 459 763,00 0,00 81 023,00 3 540 786,00

75621 Dochody bieżące  3 459 763,00 0,00 81 023,00 3 540 786,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  15 000,00 0,00 81 023,00 96 023,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 18 086 388,00 0,00 900 000,00 18 986 388,00

75802 UZUPEŁNIENIE SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA 

JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  

587 705,00 0,00 900 000,00 1 487 705,00

75802 Dochody majątkowe  0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

855 RODZINA 15 597 925,00 0,00 2 000,00 15 599 925,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

85504 Dochody bieżące  0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 

wynikających z odrębnych ustaw  

0,00 0,00 2 000,00 2 000,00

RAZEM: 41 917 200,27 0,00 983 023,00 42 900 223,27

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 113/2021

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

9 271 266,00

    Dochody bieżące  7 951 367,00 38 175,00 115 407,00 8 028 599,00

    Dochody majątkowe  1 319 899,00 4 629,00 42 595,00 1 357 865,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 3 184 408,00 0,00 372,00 3 184 780,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I 

SANITACYJNA WSI  

3 180 108,00 0,00 372,00 3 180 480,00

01010 Dochody bieżące  3 180 108,00 0,00 372,00 3 180 480,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych  1 821 408,00 0,00 372,00 1 821 780,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1 245 794,00 0,00 87 760,00 1 333 554,00

70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI  1 245 794,00 0,00 87 760,00 1 333 554,00

70005 Dochody bieżące  116 209,00 0,00 45 165,00 161 374,00

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

100 000,00 0,00 35 000,00 135 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek  7 100,00 0,00 10 165,00 17 265,00

70005 Dochody majątkowe  1 129 585,00 0,00 42 595,00 1 172 180,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo 

własności 

14 000,00 0,00 38 942,00 52 942,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  585,00 0,00 3 653,00 4 238,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 11 001,00 0,00 1 000,00 12 001,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

11 001,00 0,00 1 000,00 12 001,00

75023 Dochody bieżące  11 001,00 0,00 1 000,00 12 001,00

0690 Wpływy z różnych opłat  5 000,00 0,00 1 000,00 6 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEKNIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH 

POBOREM

4 504 370,00 38 175,00 58 578,00 4 524 773,00

75618 WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH 

DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW 

381 940,00 38 175,00 58 578,00 402 343,00

75618 Dochody bieżące  381 940,00 38 175,00 58 578,00 402 343,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej  200 000,00 38 175,00 0,00 161 825,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw  

40 000,00 0,00 58 578,00 98 578,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 32 348,00 0,00 10 292,00 42 640,00

80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH 

PODSTAWOWYCH  

2 347,00 0,00 1 165,00 3 512,00

80103 Dochody bieżące  2 347,00 0,00 1 165,00 3 512,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  2 347,00 0,00 1 165,00 3 512,00

80104 PRZEDSZKOLA  15 000,00 0,00 9 127,00 24 127,00

80104 Dochody bieżące  15 000,00 0,00 9 127,00 24 127,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  15 000,00 0,00 9 127,00 24 127,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

203 874,00 4 629,00 0,00 199 245,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



90005 OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I 

KLIMATU  

190 314,00 4 629,00 0,00 185 685,00

90005 Dochody majątkowe  190 314,00 4 629,00 0,00 185 685,00

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów) samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

190 314,00 4 629,00 0,00 185 685,00

RAZEM: 9 271 266,00 42 804,00 158 002,00 9 386 464,00



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 113/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

24 302 034,27

    Wydatki bieżące  13 913 223,27 0,00 196 221,00 14 109 444,27

    Wydatki majątkowe  10 388 811,00 0,00 900 000,00 11 288 811,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 4 293 561,27 0,00 900 000,00 5 193 561,27

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA 

WSI  

3 108 385,00 0,00 900 000,00 4 008 385,00

01010 Wydatki majątkowe  314 500,00 0,00 900 000,00 1 214 500,00

6050-05 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w aglomeracji Nowa Karczma 

(osiedle Horniki Górne)  

28 000,00 0,00 500 000,00 528 000,00

6050-38 Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowości Grabówko (wieś i 

letniskowe)  

0,00 0,00 400 000,00 400 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 830 334,00 0,00 50 000,00 4 880 334,00

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE  4 675 165,00 0,00 50 000,00 4 725 165,00

60016 Wydatki bieżące  1 855 745,00 0,00 50 000,00 1 905 745,00

4300 Zakup usług pozostałych  399 000,00 0,00 50 000,00 449 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

2 958 189,00 0,00 146 221,00 3 104 410,00

90002 GOSPODARKA ODPADAMI  208 942,00 0,00 146 221,00 355 163,00

90002 Wydatki bieżące  208 942,00 0,00 146 221,00 355 163,00

2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

208 942,00 0,00 146 221,00 355 163,00

RAZEM: 24 302 034,27 0,00 1 096 221,00 25 398 255,27

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 4                                    

do Zarządzenia Nr 113/2021                        

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 21.12.2021 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

17 851 827,00

    Wydatki bieżące  17 851 827,00 0,00 2 000,00 17 853 827,00

855 RODZINA 15 840 404,00 0,00 2 000,00 15 842 404,00

85504 WSPIERANIE RODZINY  71 269,00 0,00 2 000,00 73 269,00

85504 Wydatki bieżące  71 269,00 0,00 2 000,00 73 269,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  49 655,00 0,00 2 000,00 51 655,00

RAZEM: 17 851 827,00 0,00 2 000,00 17 853 827,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2021 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


